Администрация муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2024                             №                 1087
Мончегорск

О внесении изменений в постановление

администрации города Мончегорска от 21.11.2022

№ 1687 «Об организации и осуществлении

регистрации (учета) избирателей, участников

референдума на территории муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной

территорией Мурманской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Положением о Государственной системе регистрации

(учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II, постановлением

Губернатора Мурманской области от 28.03.2006 № 51-ПГ «О мерах по

реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета)

избирателей, участников референдума в Российской Федерации», Уставом

города Мончегорска, в связи со структурными изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска

от 21.11.2022 № 1687 «Об организации и осуществлении регистрации (учета)

избирателей, участников референдума на территории муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской

области» (в редакции постановлений администрации города Мончегорска

от 10.01.2023 № 1, от 17.05.2023 № 947, от 11.09.2023 № 1676) следующие

изменения:

1.1. По тексту слова «глава администрации города» заменить словами

«Глава города Мончегорска» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

2

«1. Назначить заместителя Главы города Мончегорска по социальной

политике Ливдана В.С. ответственным за осуществление регистрации (учета)

избирателей, участников референдума на территории муниципального округа

город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области

(далее – город Мончегорск).».

1.3. В пункте 2.1. слова «Шемберовой Е.В.» заменить словами

«Ляпиной Л.М.».

1.4. В пункте 2.5. слова «Швец В.А.» заменить словами «Пястолов А.В.».

1.5. В пункте 7 слова «Ишкова Е.И.» заменить словами

«Кузнецова Т.В.».

1.6. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мончегорска по социальной политике

Ливдана В.С.».

1.7. В приложениях № 3, № 7 и № 8 слова «глава администрации города»

заменить словами «Глава города Мончегорска» в соответствующих падежах.

1.8. Приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                                А.В. Рудаков

3

Приложение

к постановлению администрации

города  Мончегорска

от 21.06.2024 № 1087

Приложение № 9

к постановлению администрации

города  Мончегорска

от 21.11.2022 № 1687

Состав комиссии по организации сверки данных,

содержащихся в Регистре избирателей со сведениями,

представляемыми Главой города Мончегорска

Алексеева Татьяна Сергеевна - ведущий эксперт общего отдела

администрации города

Гришина Анна Дмитриевна

- заведующий сектором кадровой

службы общего отдела администрации

города

Кудряшова Ирина Михайловна - начальник общего отдела

администрации города

_________________________